

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Центрально-Кольская экспедиция»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	50	28	43	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	108	108	0	44	23	41	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

*Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта главного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Правление																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заместитель генерального директора (по экономике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6	Главный геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат																						
7	Помощник директора по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер (по режимно-фондовой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Банк																						
13	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геологическая служба																						
17А	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Техник-топограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник-геолог (2 кат.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Техник-геолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Техник-геолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Техник-геолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник геослужбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник участка (инженерных изысканий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Дробильщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Геодезист (2 кат.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Рабочий на г/с и поисковых работах (2 р.)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-1А (28А)	Рабочий на г/с и поисковых работах (2 р.)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-2А (28А)	Рабочий на г/с и поисковых работах (2 р.)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-3А	Рабочий на г/с и поисковых	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

58	Зав. (центральным) складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Электромонтер по обслуживанию электроустановок (6 р.)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Старший энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Тракторист (6 р.)	2	-	-	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Токарь (4 р.)	-	-	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Буровая партия																						
64	Тракторист (6 р.)	2	-	-	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Начальник участка (подготовки буровых работ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Начальник (буровой) партии	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Механик (бурового оборудования)	2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68А	Машинист буровой установки (3 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-1А (68А)	Машинист буровой установки (3 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-2А (68А)	Машинист буровой установки (3 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68-3А (68А)	Машинист буровой установки (3 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69А	Машинист буровой установки (4 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-1А (69А)	Машинист буровой установки (4 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-2А (69А)	Машинист буровой установки (4 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-3А (69А)	Машинист буровой установки (4 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69-4А (69А)	Машинист буровой установки (4 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70А	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-1А (70А)	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-2А (70А)	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-3А (70А)	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-4А (70А)	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70-5А (70А)	Машинист буровой установки (5 р.)	2	-	2	3,2	2	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

71А	Машинист буровой установки (6 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71-1А (71А)	Машинист буровой установки (6 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72А	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-1А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-2А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-3А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-4А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-5А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-6А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-7А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-8А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72-9А (72А)	Помощник машиниста буровой установки (3 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73А	Помощник машиниста буровой установки (5 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73-1А (73А)	Помощник машиниста буровой установки (5 р.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74А	Подсобный рабочий (2 раз.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Подсобный рабочий (2 раз.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Подсобный рабочий (2 раз.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Подсобный рабочий (2 раз.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Буровой мастер (1 кат.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75-1А (75А)	Буровой мастер (1 кат.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75-2А (75А)	Буровой мастер (1 кат.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75-3А (75А)	Буровой мастер (1 кат.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
76	Буровой мастер (2 кат.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
77	Машинист бульдозера (6 р.)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78	Машинист бульдозера (6 р.)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

79	Машинист бульдозера (6 р.)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Тракторист-(машинист)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок хозяйственного обеспечения																						
81А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-1А (81А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет